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KONKURSY  

 NOWE TECHNOLOGIE W ZAKRESIE ENERGII (III KONKURS) 

Program został przygotowany, by wspierać osiągnięcia neutralności klimatycznej 

Polski, poprzez wdrożenie rozwiązań podnoszących bezpieczeństwo energetyczne 

kraju i zwiększających konkurencyjność polskiej gospodarki, co w efekcie powinno się 

przyczynić do zwiększenia się udziału energii pochodzącej z OZE w ogólnym miksie 

energetycznym kraju. Cele szczegółowe  Programu, w które wpisuje się zakres 

tematyczny konkursu to: C1 wzrost potencjału przemysłu energetyki odnawialnej (w 

tym prosumenckiej); C2 rozwój inteligentnej infrastruktury sieciowej (energetycznej); 

C3 obniżenie emisyjności energetyki poprzez zwiększenie wykorzystania surowców 

biodegradowalnych oraz produktów odpadowych. 

Więcej >>> 

 III KONKURS RZĄDOWEGO PROGRAMU STRATEGICZNEGO HYDROSTRATEG 

„INNOWACJE DLA GOSPODARKI WODNEJ I ŻEGLUGI ŚRÓDLĄDOWEJ” 

Niedostateczna lub zbyt duża ilość wody, a także jej bardzo zła jakość – to główne 

problemy polskiej gospodarki wodnej. Program Hydrostrateg powstał w odpowiedzi 

na potrzebę poprawy efektywności zarządzania zasobami wodnymi w Polsce. 

Program obejmuje trzy obszary badawcze: woda w środowisku – 

bioróżnorodność/bioproduktywność, woda w mieście, żegluga śródlądowa. Celem 

głównym Programu jest wdrożenie nowych rozwiązań poprawiających efektywność 

użytkowania i zarządzania zasobami wody w Polsce. 

Więcej >>> 

 KONKURS MINISTERSTWA KLIMATU I ŚRODOWISKA „KLIMATYCZNY 

CZŁOWIEK ROKU” 

Ministerstwo Klimatu i Środowiska zaprasza do udziału w IV edycji konkursu 

,,Klimatyczny Człowiek Roku’’. Tym razem rozszerzony został katalog odbiorców aż 

do trzech kategorii osób, które w sposób nieszablonowy i innowacyjny działają na 

rzecz klimatu i środowiska oraz posiadają osiągnięcia w tym zakresie tj. nauczyciele, 

młodzi naukowcy oraz społecznicy. Wnioski konkursowe można składać do 8 

września 2024 r. Zwycięzcy otrzymają tytuły „Klimatycznego Człowieka Roku” i 

nagrody pieniężne w wysokości po 30 tys. zł. 

Więcej >>> 

 SIERPNIOWE ZESTAWIENIE EURAXESS 

Informacje o grantach i stypendiach dla naukowców (w tym doktorantów) są już 

dostępne na stronie EU - RAXESS Polska; na liście znalazły się programy NAWA, 

granty MSCA, ERC i wiele innych ofert z całego świata. 

Więcej >>> 

 

 

https://www.gov.pl/web/ncbr/nowe-technologie-w-zakresie-energii-iii-konkurs
https://www.gov.pl/web/ncbr/iii-konkurs-rzadowego-programu-strategicznego-hydrostrateg-innowacje-dla-gospodarki-wodnej-i-zeglugi-srodladowej
https://www.gov.pl/web/edukacja-ekologiczna/klimatyczny-czlowiek-2024-roku
https://www.euraxess.pl/pl/poland/praca-granty


 

 

ROZWÓJ KARIERY  

 III EDYCJA AKADEMII MENAGERA PROJEKTÓW HORYZONT EUROPA JUŻ WE 

WRZEŚNIU! 

Krajowy Punkt Kontaktowy Programów Badawczych UE w NCBR wspólnie z siecią 

Horyzontalnych Punktów Kontaktowych organizuje kolejną edycję akademii, podczas 

której eksperci w trakcie modułów informacyjnych i spotkań towarzyszących omówią 

cały cykl życia projektu w Programie Horyzont Europa; szkolenie jest bezpłatne; 

rejestracja rusza 4 września br. 

Więcej >>> 

 SZKOLENIE ONLINE „KWALIFIKOWALNOŚĆ WYDATKÓW W PERSPEKTYWIE 

FINANSOWEJ 2021-2027 W PROJEKTACH UNIJNYCH” 

4 września br. w godz. 10:00 – 13:30, Lokalny Punkt Informacyjny Funduszy 

Europejskich w Chojnicach zaprasza na bezpłatne szkolenie dot. zasad 

kwalifikowalności w różnych programach, w tym omówienie kwestii VAT-u; 

warunkiem uczestnictwa jest zgłoszenie drogą telefoniczną: 536 376 207, 

536 278 316 lub mailową: pife.chojnice@lgdzc.pl 

Więcej >>> 

 PROGRAM STYPENDIALNY DAAD: ERA FELLOWSHIPS – GREEN HYDROGEN 

Program jest skierowany do osób, które zajmują się szeroko pojętą tematyką 

związaną z zielonym wodorem. O stypendium ubiegać się mogą: studenci na studia 

typu master (termin składania aplikacji mija 5 listopada 2024 r.) i doktoranci oraz 

młodzi naukowcy z tytułem naukowym doktora. Wnioski można składać przez cały 

rok. 

Więcej >>> 

 

 AKADEMIA ANALITYKA 

W dniach 3–19 września 2024 r. odbędzie się cykl specjalistycznych webinarów 

Akademia Analityka, podczas których uczestnik dowie się, jak zacząć korzystać z 

Excela, VBA, SQL-a, Power BI, programu R i Pythona. Przedstawione zostaną także 

casey rozmów kwalifikacyjnych. Po każdym webinarze odbędzie się sesja Q&A, w 

czasie której uczestnicy będą mogli dopytać o kwestie bezpośrednio poruszane na 

webinarze, ale również poradzić się ekspertów w kwestii rozmów rekrutacyjnych oraz 

zastosowań biznesowych. Udział bezpłatny, ale obowiązują zapisy. 

Więcej >>>  

 SONY RESEARCH AWARD 

Przypominamy: firma Sony poinformowała, że przyjmuje zgłoszenia do szóstej edycji 

programu nagród badawczych „Sony Research Awards”. Program zapewnia 

finansowanie badań nad rozwojowymi i innowacyjnymi technologiami we współpracy 

z własnymi grupami badawczymi firmy Sony. Zgłoszenia mogą nadsyłać uniwersytety 

z USA, Kanady, 17 krajów europejskich (w tym 8 nowych) oraz od tego roku, także z 

Indii. Nabór do 15 września 2024. 

Więcej >>> 

 

 

https://www.kpk.gov.pl/po-wakacjach-rusza-trzecia-edycja-akademii-menadzera
https://funduszeuepomorskie.pl/wydarzenia/5941-szkolenie-online-kwalifikowalnosc-wydatkow-w-perspektywie-finansowej-2021-2027-w
https://www.daad.de/en/studying-in-germany/scholarships/daad-funding-programmes/green-hydrogen/ausschreibungen_announcements/
https://us.edu.pl/event/akademia-analityka/
https://www.sony.pl/presscentre/sony-oglasza-rozpoczecie-szostej-edycji-programu-sony-research-award-rozszerzonej-na-kolejne-kraje-europejskie-w-tym-polske


 WEBINARIUM „ZASADY REALIZACJI PROJEKTÓW OBOWIĄZUJĄCE  

W PERSPEKTYWIE FINANSOWAEJ NA LATA 2021-2027 

Główny Punkt Informacyjny Funduszy Europejskich w Warszawie serdecznie 

zaprasza na bezpłatne webinarium „Zasady realizacji projektów obowiązujące  

w perspektywie finansowej na lata 2021-2027”. Celem spotkania informacyjnego 

będzie przekazanie uczestnikom aktualnych informacji dotyczących perspektywy 

finansowej na lata 2021-2027. Prelegentką omawiającą zagadnienia będzie 

Specjalistka ds. Funduszy Europejskich. Spotkanie odbędzie się w dniu 28  sierpnia 

2024 r. w godz. 11:00 – 12:30. 

Więcej >>> 

 WEBINAR „JAK SKUTECZNIE POZYSKAĆ FINANSOWANIE NA INNOWACJE?” 

Webinar odbędzie się w formie online 28 sierpnia 2024 r. w godz. 15:00-17:00. 

Akademicki Inkubator Przedsiębiorczości Politechniki Białostockiej organizuje 

szkolenie w zakresie dotacji i różnych form wsparcia dla działalności startupowej. 

Zapisy przyjmowane są do 26 sierpnia. 

Więcej >>> 

WYDARZENIA  

 KONFERENCJA NAUKOWA BALTIC WINDUSTRY 2024 

27 października br. w budynku Wydziału Inżynieryjno-Ekonomicznego Transportu PM 

w Szczecinie odbędzie się konferencja poświęcona aktualnie rozwijającym się 

trendom i nowym technologiom w branży offshore oraz wzmocnieniu współpracy 

środowiska biznesowego i naukowego; spotkanie będzie podzielone na 3 bloki 

tematyczne: polityka i finansowanie, przemysł i edukacja oraz badania i digitalizacja; 

organizatorem wydarzenia jest Politechnika Morska w Szczecinie wraz z Polskim 

Stowarzyszeniem Energetyki Wiatrowej (PSEW) oraz Centrum Energii Wiatrowej 

Offshore przy Politechnice Gdańskiej (CMEW); rejestracja przez formularz online. 

Więcej >>> 

 

Z pozdrowieniami  

zespół CPI i CTTM 

 

 

https://www.funduszeeuropejskie.gov.pl/Strony/o-funduszach/szkolenia/Webinar-pt-Zasady-realizacji-projektow-obowiazujace-w-perspektywie-finansowej-na-lata-2021-2027-2028
https://pb.edu.pl/2024/08/05/webinar-akademickiego-inkubatora-przedsiebiorczosci-politechniki-bialostockiej-jak-skutecznie-pozyskac-finansowanie-na-innowacje/
https://balticwindustry.registration.psew.pl/index.php?lang=pl&option=com_account&view=uczestnik&typ=kt
https://www.balticwindustry.pl/

